B Grundplatte Typ | V2A Anschluss M16 Platte 115x35x4 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

Anzahl Befestigungslocher

Produktdetails

Anschluss
Lange
Breite
Starke

zul. Last F»

Lochabstand langs

0599088
4250928415509
1St

St

0,159 kg/St
13-048

100

2 St

M16
115 mm
35 mm
4 mm
1,35 kN

85 mm

Technische Daten

Material

Materialname

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell

+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen

EDELSTAH

Ros
fre

Edelstahl
V2A

MEFR


https://mefa.de/shop/grundplatte-typ-i-v2a~p12534

